
Certificate Number: 

No. 

2. () Break up for Amount of any other exemption under section 10 to be filled in the table below 
SI.Amount of any other exenmption 

under section lo 

1, 

2. 

3. 
4. 

5. 
6. 

1. 

2. 

3. 

4 

5. 

6 

SI. 
No. 

Place 

Rs 

Date 

TAN of Emplover:MRTDO1935D 

31900| 
3300 

2316902 

VIA 

Rs. 

Amount deductible under any 

|10(k). Break up for Amount deductible under any other provision(s) of Chapter VIA to be filled in the table below 

other provision(s) of Chapter 

Gross Amount 

Rs. 

Gross Amount 

Rs. 

PAN of Employee:ABSPL.6956D 

GHAZIABAD 

|1-Jun-2024 

31900 

3300 

2316902 

Qualifying Amount 

Page 4 of 4 

Rs. 

Qualifying Amount 

tax 

Rs. 

ASsessent Year: 20024-25 

31900 

Full 

3300 

2120902 

Deductible Amount 

ROHIT AGRAWAL 

Rs. 

Deductible Amount 

Rs. 

(Signature of the pcrson respon_ible fgr deduction of 

31900 

Name: oigE Us 

3300 

2120902 



Certificante Number: SNOF0GA 

(h) 

() 

() 

(k) 

() 

(n) 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Amount Deductible under any other provision (s) of Chapter VI-A 
(m) |Note: Break-up to be filled and signed by employer in the table 

provide at the bottom of this form] 

16. 

17. 

18. 

19. 

Place 

Deduction in respect of interest on loan taken for higher 
education under section 80E 

Date 

TAN of Employer: MRTDO193s) 

Deduction in respect of contribution by the employec to Agnipath 
Scheme under section 80CCH 

Deduction in respect of contribution by the Central Governncnt 
to Agnipath Schenme under scction S0CCH 

Total Deduction in respect of donations to certain funds, 
charitable institutions, ctc. under section 8OG 

Deduction in respect of interest on deposits in savings account 
under section 80TTA 

Total of amount deductible under any other provision(s) of 
Chapter VI-A 

Aggregate of deductible amount under Chapter VI-A 
[10(@)+10(e)+10(f)+10(g)+10(h)+10(i)+10()+10(k)+10(1)+10()] 

Total taxable income (9-11) 

Tax on total income 

Rebate under section 87A, if applicable 

Surcharge, wherever applicable 

Health 2nd education cess 

Tax payable (13+15+16-14) 

Less: Relief under section 89 (attach details) 

Net tax payable (17-18) 

PAN of Emploce: ABSPL6956) 

GHAZIABAD 

J|-Jun-2024 

Page 3 of 4 

Verification 

Gross 

Full 

Amount 

Name: 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Asessneut Year: 2024.25 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

Qualitying 
Amount 

0,00 

0.00 

0.00 

Deductuble 

Amount 

0.00 

L ROHITAGRAWAL, son/daughter of YOGENDRA KUMARAGARWAL.Working in the capacity of DDQ (Designation) do 
hereby certify that the information given above is true, complete and correct and is based on the books of account, docunents, TDS 
statements, and other available records. 

0 00 

0.00 

150000.00 

0.00 

5376220.00 

1425366.00 

(Signature of person responsible for deduction of tax) 

142537.00 

0.00 

62716.00 

1630619.00 

149863.00 

1480756.00 



o.00 
Certificate Number: SNOFOGA 

(h) 

Amount of any other exemption under section 10 
() \|Note: Break-up to be filled and signed by cmployer in the table 

provide at the bottom of this form) 

() 

3. 

4, 

(a) 

(b) 

(c) 

5. 

6 

7. 

(a) 

(b) 

8 

9. 

10. 

(a) 

(b) 

(c) 

(d) 

(e) 

() 

TAN of Employer: MRTDO1935D 

(g) 

Total amount of any other exemption under section 10 

Total amount of exemption claimed under scction 10 

[2(a)+2(b)+2(c)+2(d)+2(e)+2()+2(h)) 

Total amount of salary received from currcnt employer 
[l(d)-2()) 
Less: Deductions under section 16 

Standard deduction under section 16(ia) 

Entertainnment allowance under section 16(ii) 

Tax on employmnent under section 16(iii) 

Total amount of deductions under section 16 [4(a)+4(b)+4(c)] 

Income chargeable under the head "Salaries" [(3+l(e)-5) 

Add: Any other income reported by the employee under as per section l92 (2B) 

Income (or admissible loss) from house property reported by 
employee offered for TDS 

Income under the head Other Sources offered for TDS 

Total amount of other income reported by the employee 
[7(a)+7(b)] 
Gross total income (6+8) 

Deductions under Chapter VI-A 

Deduction in respect of life insurance premia, contributions to 
providet fund etc. under section 80C 

Deduction in respect of contribution to certain pension funds 
under section 80CCC 

Deduction in respect of contribution by taxpayer to pension 
scheme under section 80CCD (1) 

Total deduction under section 80C, 80CCC and 80CCD(|) 

Deductions in respect of amount paid/deposited to notified 
pension scheme under section 80CCD (|B) 

Deduction in respect of contribution by Employer to pension 
scheme under section 80CCD (2) 

PAN of Employee: ABSPL.6956D 

Deduction in respect of health insurance premia under section 
80D 

Page 2 of 4 

Assessonent Year: 2024-25 

2156102,00 

50000.00 

Gross Amount 

0.00 

0.00 

-200000.00 

0.00 

S53038.00 

0.00 

0.00 

S53038.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2156102,00 

5776220.00 

50000.00 

5726220.00 

-200000.00 

5526220.00 

Deductible Amount 

I S0000.00 

0.00 

0.00 

I50000.00 

0.00 

0.00 

0,00 



Certificate No. SNOFOGA 

A 

1 

Certificate under section 203 of the Income-tax Act, 1961 for tax deducted at source on salary paid to an emplovee under sectio 192 or pension/interest income 

(a) 

Uttar Pradesh 

(b 

DISTRICT AND SESSIONS COURT GHAZIABAD 
COLLECTORATE COMOUND, RAJ NAGAR, 
GHAZIABAD - 201002 

+(91)120-2828S45 
manojsantosh.co@gmail.com 

(c 

2 

(d) 

(e 

TDS 

(a 

Centralizecd hessing Cell 

(b) 

(c) 

(d) 

(e) 

Details of Salary Paid and any other income and tax deducted 

(f) 

Name and address of the Employer/Specified Bank 

PAN of the Deductor 

TRACES 
TDS Reconciliation Analysis and Correction Enab1nq System 

PANNOTREQD 

CIT (TDS) 

Gross Salary 

The Commissioner of Income Tax (TDS) 

110/25-26, 80 ft road, Ashok nagar, Opp. Sant Paul School. 

Total 

of specified senior citizen under section 194P 

Kanpur - 208001 

Whether Opting out of taxation u/s 11SBAC(1A)? 

Salary as per provisions contained in section 17(1) 

FORM NO. 16 

TAN of the Deductor 

Value of perquisites under section 17(2) (as per Form No. 12BA, 

wherever applicable) 
Profits in lieu of salary under section 17(3) (as per Form No. 
12BA, wherever applicable) 

Travel concession or assistance under section 10(5) 

PART B 

Reported total anount of salary received from other employer(s) 

Less: Allowances to the extent exempt under section 10 

Death-cum-retirement gratuity under section I0(10) 

Commuted value of pension under section 10(10A) 

House rent allowance under section 10(|3A) 

MRTDO1935D 

Other special allowances under section 10(14) 

Cash equivalent of leave salary encashment under section 10 

(10AA) 

Page 1 of 4 

HIRA LAL 

Name and address of the 
Employee/5pecified senior citizen 

Assessment Year 

MIG 30, MAUMFORDGANJ, ALLAHABAD Utar Pradesh 

2024-25 

Last updated o0 

Rs 

PAN of the Emplovee/Specified senior citizen 

01-Apr-2023 

7932322.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Goven rrne: o lrdia 
Incone Tàr Departiie 

ABSPL6956D 

Yes 

0.00 

0,00 

).00 

0.00 

i8-Jur-2024 

From 

Period with the Emplover 

To 

31-Mar-202 

Annexure 

Rs. 

0.00 



t 

en 

rtificate Number: SNOFOGA 

SI. No. 

12 

14 

15 

Total (Rs.) 

SI. No. 

Totai (Rs.) 

Place 

Date 

Notes: 

Designation: DD0 

Tax Deposited in respect of the deductee 
(Rs.) 

Legend 

Legend used in Form 16 

U 

P 

Status of matching with OLTAS 

F 

Tax Deposited in respect of the 

TAN nf Emplover: MRTDO1015D 

deductec 
(Rs.) 

S0000,.00 

Description 

Uarnatched 

131000,.00 

Provisional 

131000 00 

Final 

67000.00 

Overbooked 

I600143.00 

1. Par B (Annexure) of the cerificate in Form No. 16 shall be issucd by the employer. 

Reccipt Numbers ef 'orm 
No, 24(G 

604518) 

40S7193 

GHAZLABAD 

l1-Jun-2024 

SOS7194 

S0S980) 

BSR Code of the Bank 

Branch 

PAN ofE mplovee: ARSrL6036) 

KOHI aGRAWAl, son / daughter of YOGENDRA KäMAR AGARWAL working in the capacity of DDQ (designation) do hereby certify that a sum of Rs. I609143.99 
|Rs. Sixtern Lakh One Hundred and Fourty Threce Qnly (in words)l has been deducted and a sum of Rs. 1600143.00 |Rs. Sixteen Lakh One Hundred and Fourty ThreE 

Uny has been deposited to the credit of the Central Government. I further certify that the information given above is true, complete and correct and is based on the 
books of account, documents, TDS statements. TDS deposited and other available records. 

tALS OF TAN DEDUCTED AND DEPOSTED IN TUE CENTRAL, GOVERNMENT ACCOUNT TIHROUGH CHALAN 
(Ihe deductor to prvide pavnment wise details of tax deducted and deposited with respect to thc deductee) 

Book ldentiication Numher (BIN) 

DDO serial number in Fornm no 

24( 

(0006 

Verification 

(00042 

(000$2 

(00003 

2 fan asstssee is empioyed under one employer during the ycar, Part 'A' of the certificate in Fonn No. 16 issued for the quarter ending on 3Ist March of the financial year shall goniain the details 
of t2x de£ucied and �eposited for all the Sof the o financial year. 

Asement Vear: 2024.26 

Date of transfer voucher 
(dd/mmn/yyyy) 

3.Ifan 2ssesset is eaployed under more than one employer during the year, cach of the employers shall issue Par A of the certificate in Form No.I6 pertaining to the period for which such 
asssset was employed with cach of the employers. Part B (Annexure) of the certifcate in Forn No. 16 may be issucd by each of the cmployers or the last employer at the option o the ass 
4. To update PAN detaiis in Income Tax Depariment database, apply for 'PAN change request' through NSDL or UTITSL 

3L12-2023 

31-01-2024 

Full Name: ROHIT AGRAWAL 

29-02-2024 

Challan ldentification Number (CIN) 

J|-03-2024 

Date on which Tax deposited Challan Serial Number Status of matching with 
(dd/mm/yyyy) OLTAS* 

Definition 

Status of matching 
with Form no. 24( 

(Signature of person responsible for deduction of Tax) 

Deductors have not deposited taxes or have furnished incorrect particulars of tax payment. Final credit will be reflected only when pavmeni 
details in bank match with details of deposit in TDS /TCS statement 
Provisional tax credit is effected only for TDS / TCS Statements filed by Govern1ment deductors."P'" stalus will be changed o Fual (F on 
verification of payment details subnitted by Pay and Accounts Officer (PAO) 

n case of non-govermment deductors, pay1nent delails of TDS / TCS deposited in bank by deductor have matched with the payment details 
mentioned in the TDS/TCS statemnent filed by the deductors. n case of governnnent deductors, details of TDS / TCS booked ùn Goverment 
account have been verified by Pay & Accounts Officer (PAO) 

Pay1nent details of TDS 7 TCS deposiled in bank by deductor hiave matehed with details mentioned in the TS / TCS stalement but the 
amount Ís over claimed in lhe stalement. Final (F) credit wil be rellectcd only when deductor reduces claimed amount in the staleneut or 
makes new payInent for excess amounl claimed in the stalemenl 

I'age 2 of2 



Certificate under Section 203 of the 

Certificate No. 

Uttar Pradesh 
+(91)120-2828845 
manojsantosh.co@gnmail.com 

1 

DISTRICT AND SESSIONS COURT GHAZIABAD 

COLLECTORATE COMPOUND, RAJ NAGAR, 

GHAZIABAD -201002 

2 

3 

Quarter(s) 

4 

5 

SI. No. 

6 

7 

TDS 

8 

Total (Rs.) 

9 

Centralized Poressing Ccll 

Ql 

10 

02 

PAN of the Deductor 

03 

04 

SNOFOGA 

Name and address of the Enmployer/Specificd Bank 

PANNOTREQD 

TRACES 
TDS 

Reconciliation Analysis and Correction Enabling System 

CIT (TDS) 

110/25-26, 80 ft road, Ashok nagar, Opp. Sant Paul School. 

Income-tax Act, 1961 for tax deducted nt source on salary paid to an employee under section 192 or 
pension/interest 

of specificd senior citizen under scction 194P 

The Commissioner of Income Tax (TDSs) 

Kanpur - 208001 

Receipt Numbers of original 
quarterly statements of TDS 

under sub-section (3) of 
Section 200 

QVKYOBHF 

OVNBJMGB 

QVPETTOD 

QVSMQLEA 

deductee 

(Rs.) 

Tax Deposited in respect of the 

40000.00 

40000.00 

20000.00 

0.00 

20000.00 

S0000.00 

50000.00 

891143.00 

TAN of the Deductor 

50000.00 

MRTDO1935D 

S0000.00 

Summary of amount paid/credited and tax deducted at source thereon in respect of the employee 

10000.00 

2009430 

2009428 

Receipt Numbers of Form 

No. 24G 

2009428 

Amount paid/eredited 

5017103 

FORM NO. 16 

5017103 

5017103 

(See rule 3I()(a)) 

0025428 

5025426 

PART A 

2033730 

2033730 

504052 I 

HIRA LAL 

PAN of the 
Employee/Specificd senior 

citizen 

MIG 30, 
MAUMFORDGANJ, ALLAHABAD Utar Pradesh 

495824.00 

3661002.00 

Name and address of the 
Employce/Specilied senior citizen 

881386.00 

28941 10.00 

7932322.00 

ABSPL6956D 

L. DETAILS OF TAX DEDUCTED AND DEPOSITED IN THE CENTRAL GOVERNMENT ACCOUNT THROUGH BOOK ADJUSTMENT 

(The deductor to provide payment wise details of tax deducted and deposited with respcct to the deductee) 

Assessnent Year 

2024-25 

Amount of tax deducted 

(Rs.) 

DDO serial number in Forn no. 
24G 

00015 

00081 

0008|1 

00001 

00001| 

Book ldentification Number (BIN) 

00001 

00037 

Last updated on 

00085 

00022 

00022 

00001| 

Employce Reference No. provided by the 

Employer/Pension Payment order no. provided 

by the Emplover (|favailable) 

100000,00| 

101|143,00 

160000.00 

329000.00 

1600143.00 

1071343000 

From 

Period with the Employer 

01-Apr-2023 

Government of Indi 
Income Tax Departime. 

Date of transfer voucher 

(dd/mm/yyyy) 

30-04-2023 

31-05-2023 

Amouot of tax deposited / remitted 

(Rs.) 

31-05-2023 

31-07-2023 

31-07-2023 

31-07-2023 

08-Jun-2024 

31-08-2023 

30-09-2023 

31-10-2023 

31-10-2023 

30-11-2023 

income 

To 

31-Mar-2024 

|00000 00 

01||43.00 

l60000 (00 

329000.00 

I600143.00 

Status of matehing 
with Form no. 24(% 

l'age lol 2 
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